Auditor's margined entries L: <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
--

De Willelmo Priste pro 12,000 stokffisshes, 1 lasto sope. Precii .....	£46
De Johanne Wotton pro 500 stokffisshes, 2 peciis tele lini. Precii.....	£3 3s 4d
De Thoma Catworth pro 3 balis dates, 3 balis madre, 3 barellis peyntouris olei. Precii .....	£8 10s
De Johanne Andrewe pro 4 balis madre. Precii.....	£5 6s 8d
De Willelmo Grome pro 2 lastis sope, 2 lastis rape olei, 6 barellis lynsede olei. Precii .....	£37
De Andrea Tye pro 1 lasto smolte. Precii.....	£8
De Willelmo Parys pro 2 balis madre, 2 barellis sope. Precii.....	£3 13s 4d
De Johanne Blaunche pro 3 parvis barellis lynsede olei, 2 balettis cum 254 lb. fustik. Precii .....	56s 8d
De Johanne Crowe pro 1 casse pectinum de ligno, 1 barello glasis, dimidio barello plate albe, dimidio barello wyre ferri, 1 barello, 1 sacco cum 12 paribus bonges, 24 dossenis lockes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£8 5s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Blake pro 1 sacke hatte here. Precii .....	£5
De Stephano Forster pro 34 balis madre. Precii .....	£45 6s 8d
De Peryn Sissack pro 8 doliis ponderis ferri. Precii .....	£[...]

[206] De navi Heyn Bulskampp eodem die [19 Feb. 1432]

De Johanne Kebill pro 31,000 stokffisshes. Precii .....	£103 6s 8d
De Thoma Wey pro 1 packo cum 4 sackis oynettarum. Precii.....	£3 6s 8d
De Stephano Tewersle pro 5000 stokffisshes. Precii .....	£16 13s 4d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Floris Claisson pro 3 sackis seminis ceparum. Precii .....	£5
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Johanne Everdaisson pro 5 sackis seminis ceparum. Precii .....	£7
<i>m 17 (rotulo 13)</i>	
De Johanne Malverne pro 1 pipa cum 6 dossenis spers, 22 dossenis scholaces et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£3 16s 8d
De Johanne Hatter pro 10 balis madre, 5 barellis olei. Precii.....	£15 16s 8d
De Stephano Forster pro 10½ balis madre, 5 barellis lynsede olei. Precii.....	£14 10s
De Johanne Middilton pro 25 balis madre. Precii .....	£33 6s 8d
De Thoma Cock pro 4 balis <sup>a</sup> dates, 2 vatis, 3 pipis et 1 meys cum 2000 stokffisches. Precii .....	£10 13s 4d
De Thoma Ostrich pro 6 barellis plate, 1 pipa cum grossis glasis, 9 grossis scho- laces et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£24
De Edmundo Hyde pro ½ packo cum 400 lb. caneb[is], 420 alnis tele lini Sultwy- chis, 200 alnis Casduk, 2½ dossenis sarges. [Precii] .....	£15
De Ricardo Riche pro 1 packo cum 700 alnis Sultwychis, 830 alnis tele lini Hol- andie, 315 alnis tele Flandrie crude, 225 alnis tele lini Champayn. Precii.....	£30
De Johanne Aleyne pro 1 packo cum 650 alnis tele Gutt[ynges], 1200 alnis Sultwy- chis, 425 alnis spenle, 375 alnis tele lini Buske. [Precii] .....	£31
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Petro Hughsson pro 1 barello cum 4 dossenis parvorum forceriorum et diversis habird[ashrie]. [Precii] .....	13s 4d
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Willelmo Gilis pro 1 pilche rede gray, 12 alnis tele Holandie stricte. Precii .....	10s